

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 01.11.2012 17:13:17

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	01.11.2012 17:10:40
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	01.11.2012 17:12:23

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Sütluçe Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 11 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	2012 Yılı 3.Çeyrek Mali Sonuçlarımız ve 2012 Yılı Beklentileri

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Bugün açıklanan 2012 yılı 3.Çeyrek mali sonuçlarımıza ilişkin özet bilgilerle birlikte, 2012 yılı beklentilerimizi içeren sunuma www.arcelikas.com.tr adresinden ulaşılabilir.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 19.10.2012 09:40:32

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	19.10.2012 09:33:48
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	19.10.2012 09:35:55

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad. No:2-6 34445 Sütluçe Beyoğlu- İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Bazı yayın kuruluşlarında çıkan haber

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Gelişmekte olan pazarlara yönelik iş geliştirmek ve yatırım fırsatlarını değerlendirmek Arçelik'in

büyüme stratejisinin önemli bir parçasını oluşturmaktadır.

Bugün bazı yayın kuruluşlarında çıkan haberde yer alan Hindistan'ı da kapsayan Güney Asya bölgesinde yatırım imkanları da Şirketimiz tarafından detaylı olarak incelenmektedir. Ancak bu aşamada bu pazarlara yönelik alınmış özel durum açıklaması yapılmasını gerektiren nitelikte bir karar bulunmamaktadır. Bu yönde bir kararın alınması halinde gerekli duyuru ve açıklamalar yapılacaktır.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 11.10.2012 09:35:38

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

■			
1	FAİK BÜLENT ALAGÖZ	SERMAYE PİYASASI MEVZUATI UYUM YÖNETİCİSİ	ARÇELİK A.Ş. 11.10.2012 09:29:32
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş. 11.10.2012 09:32:27



Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Caddesi No:2-6 34445 Söğütözü-Beyoğlu/İstanbul
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 11 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Fitch Ratings'in kredi notu açıklaması

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Şirketimizin "BB+" olan yabancı para ve TL cinsinden uzun vadeli kredi notlarını, "AA" olan uzun vadeli ulusal kredi notunu teyit etti. Notların görünümü durağandır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 06.08.2012 17:51:03

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

■			
1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş. 06.08.2012 17:48:50
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş. 06.08.2012 17:50:35



--	--	--	--

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Sötlüce Beyođlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 11 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	İştirakimiz Arçelik-LG Klima Sanayi ve Tic. A.Ş. hakkında

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Şirketimizin %45, ana ortağımız Koç Holding A.Ş.'nin %5 oranında pay sahibi olduđu Arçelik-LG Klima San. ve Tic. A.Ş.(Arçelik LG) ile ilgili olarak basında yer alan haberler üzerine yatırımcılarımızdan ulaşan soruların cevaplanması ve olası yanlış anlaşılmaların önüne geçilmesi için aşağıdaki açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Digicom Elektronik Pazarlama A.Ş. ile Arçelik LG sermayesinde %50 pay sahibi olan Güney Kore merkezli LG Electronics Inc. şirketi arasında yaşanan uyuşmazlıkta; İcra Dairesi tarafından LG Electronics Inc.'in, Arçelik-LG'de sahip olduđu hisseler üzerinde haciz işlemi uygulandıđı ancak söz konusu hisselerin yürürlükten kaldırılmış ve yerlerine yenisi basılmış hisseler olduđu gerekçesiyle ilgili icra işlemleri aleyhine hukuki başvurularda bulunulduđu ve sözkonusu uyuşmazlıkla ilgili yasal sürecin taraflar arasında devam etmekte olduđu bilgisi Arçelik LG tarafından Şirketimiz ile paylaşılmıştır. Hukuki süreçle ilgili gelişmeler Şirketimiz tarafından da yakinen takip edilmektedir. Yapılan işlemler sonucunda Arçelik LG ile olan ticari faaliyetlerimizde herhangi bir deđişiklik gerçekleşmemiştir. Konu ile ilgili olarak özel durum açıklaması yapılmasını gerektiren gelişmeler olursa ayrıca yatırımcılarımızın bilgisine sunulacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduđunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttıđını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduđunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve dođru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiđimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduđumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 01.08.2012 17:25:24

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	01.08.2012 17:23:35
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĐLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	01.08.2012 17:24:52

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Sötlüce Beyođlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 11 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	2012 Yılı 1.Yarıyıl Mali Sonuçlarımız ve 2012 Yılı Beklentilerimiz

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Bugün açıklanan 2012 yılı 1.yarıyıl mali sonuçlarımıza ilişkin özet bilgilerle birlikte, 2012 yılı

beklentilerimizin güncel halini de içeren sunuma www.arcelikas.com.tr adresinden ulaşılabilir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 30.07.2012 13:32:36

■ Özel Durum Açıklaması (Güncelleme)

1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	30.07.2012 13:30:32
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	30.07.2012 13:32:17

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Söğütözü Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Orjinal Açıklamanın Tarihi	:	30.07.2009
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

01.08.2011 tarihli özel durum açıklamamızla kamuya açıklanan Şirketimizin kurumsal yönetim derecelendirme notu; Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. tarafından yapılan revizyon sonucunda 10 üzerinden 8,59'dan (% 85,91) 10 üzerinden 9,11'e (% 91,07) bugün yükseltilmiştir.

Kurumsal Yönetim derecelendirme notumuz , Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri baz alınarak ağırlıklandırılmış dört ana başlık (Pay Sahipleri, Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık, Menfaat Sahipleri, Yönetim Kurulu) altında yapılan değerlendirme sonucu belirlenmiş olup, güncellenmiş olarak ana başlıklar itibariyle dağılımı aşağıda verilmektedir.

Ana Başlıklar	Ağırlık	2011 Notu	2012 Notu
Pay Sahipleri	0,25	8,87	8,95
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	0,35	9,30	9,34
Menfaat Sahipleri	0,15	9,52	9,52
Yönetim Kurulu	0,25	6,76	8,69
Toplam	1,00	8,59	9,11

Kurumsal yönetim derecelendirmesine ilişkin Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. 'nin hazırlamış olduğu rapora Şirketimizin www.arcelikas.com.tr adresindeki internet sitesinden ulaşılması mümkündür.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 30.04.2012 16:51:25

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	30.04.2012 16:48:26
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	30.04.2012 16:50:43

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Söğütözü Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 11 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	2012 Yılı 1.Çeyrek Mali Sonuçlarımız ve 2012 Yılı Beklentileri

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Bugün açıklanan 2012 yılı 1.Çeyrek mali sonuçlarımıza ilişkin özet bilgilerle birlikte, 2012 yılı beklentilerimizi içeren sunuma www.arcelikas.com.tr adresinden ulaşılabilir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 26.04.2012 14:40:27

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

1	FAİK BÜLENT ALAGÖZ	SERMAYE PİYASASI MEVZUATI UYUM YÖNETİCİSİ	ARÇELİK A.Ş.	26.04.2012 14:25:23
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	26.04.2012 14:32:29

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Söğütözü Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Yönetim Kurulu Komiteleri

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Şirketimiz Yönetim Kurulu 26.04.2012 tarihinde aşağıdaki kararları almıştır:

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 30 Aralık 2011 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren Seri:IV, No:56 Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliği'nde ("Tebliğ") yer alan

hükümler çerçevesinde mevcut komitelerimizin faaliyetleri gözden geçirildi. Bu kapsamda;

1. a. 24.04.2003 tarih ve 503 no'lu Yönetim Kurulu Kararı ile kurulan Denetimden Sorumlu Komite'nin üyelerinin tamamının bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilmek suretiyle çalışma esasları ile faaliyetine devam etmesine;

b. Bu komitenin 2 üyeden oluşmasına ve Başkanlığına Kutsan Çelebican'ın ve üyeliğe Davut Ökütçü'nün getirilmesine;

2. a. 22.03.2010 tarih ve 692 no'lu Yönetim Kurulu Kararı ile kurulan Kurumsal Yönetim Komitesi'nin başkanının bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilmek suretiyle çalışma esasları ile faaliyetine devam etmesine; ayrıca Tebliğ'de açıklanan Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi görevlerinin de Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmesine;

b. Bu komitenin 2 üyeden oluşmasına ve Başkanlığına Tunç Uluğ'un ve üyeliğe Mehmet Barmanbek'in getirilmesine;

3. a. 16.07.2010 tarih ve 701 no'lu Yönetim Kurulu Kararı ile kurulan Risk Yönetim Komitesi'nin, başkanının bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilmek suretiyle çalışma esasları ile faaliyetine devam etmesine;

b. Bu komitenin 2 üyeden oluşmasına ve Başkanlığına Mehmet Barmanbek'in ve üyeliğe O. Turgay Durak'ın getirilmesine;

4. a. 16.07.2010 tarih ve 701 no'lu Yönetim Kurulu Kararı ile Şirket bünyesinde fikir ve strateji üretilmesi, ilgili departmanlar arasında koordinasyonun sağlanması ve buna bağlı olarak Şirketin içinde bulunduğu sektörlerde özellik taşıyan alanları tespit edip, yeni proje ve yatırımların tasarlanması, planlanması konularında Yönetim Kurulumuza tavsiye ve önerilerde bulunmak ve kabul edilen strateji ve projelerin yönetiminin takibi amacıyla kurulan Yatırım ve İş Geliştirme Komitesi'nin faaliyetlerinin Yönetim Kurulu'na her türlü konuda destek olmak üzere genişletilmesine; isminin "Yürütme Komitesi" şeklinde değiştirilmesine ve çalışma esasları ile faaliyet göstermesine,

b. Bu komitenin 6 üyeden oluşmasına ve Başkanlığına Rahmi M. Koç'un ve üyeliklerine Mustafa V. Koç, Semahat S. Arsel, Ömer M. Koç, Ali Y. Koç ve O. Turgay Durak'ın getirilmesine; ve

5. Kurulan komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluştuğu hususlarının Şirketimiz internet sitesinde (www.arcelikas.com.tr) yayınlanarak kamuya açıklanmasına karar verildi.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 12.04.2012 17:23:28

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)



Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç cad. No:2-6 Sütlüce Beyoğlu 34445 İstanbul
Telefon ve Faks No.	:	0 212 314 34 34 - 0 212 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	0 212 314 31 15 - 0 212 314 34 90

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	: Hayır
Özet Bilgi	: Yönetim Kurulu görev taksimi

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Şirketimiz Yönetim Kurulu 12.04.2012 tarihinde aşağıdaki kararı almıştır.

Yönetim Kurulu görev taksimi yapılarak, Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Rahmi Mustafa Koç'un, Başkan Vekilliği'ne Mustafa Vehbi Koç'un seçilmesine, Yönetim Kurulumuzun 19.07.2006 tarihli ve 592 no'lu toplantı kararı ile belirlenen ve 33 no'lu İmza Sirkülerini ihtiva eden karardaki gibi temsil ve ilzam şeklinin aynen devamına karar verildi.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 29.03.2012 17:15:05

■ Nakit Kar Payı Dağıtım Tarihi



Ortaklığın Adresi	: Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Söğütözü Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	: (0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	: (0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	: Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	: 02.03.2012
Özet Bilgi	: 29.03.2012 tarihli Olağan Genel Kurulda alınan kar dağıtım kararı



Nakit Olarak Dağıtılacak Toplam Brüt Kar Payı (TL)	: 300.000.000,00
Borsa'da İşlem Gören 1 TL Nominal Değerli Beher Hisseye Dağıtılacak Nakit Kar Payı	
Brüt (TL)	: 0,443970
Net (TL)	: 0,400560
Nakit Kar Payı Dağıtım Tarihi	: 05.04.2012

■ EK AÇIKLAMALAR:

29.03.2012 tarihli Arçelik A.Ş. Olağan Genel Kurul toplantı tutanağının 4.maddesi aşağıda bulunmaktadır.

Şirketimiz tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:XI, No:29 sayılı Tebliği hükümleri çerçevesinde Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uyumlu olarak hazırlanan ve Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (a member firm of Ernst & Young Global Limited) tarafından denetlenen 01.01.2011 - 31.12.2011 hesap dönemine ait finansal tablolarımıza göre 541.086.144,48 TL "(Konsolide) Net Dönem Karı" elde edilmiş olup, bunun 506.505.644,22 TL ana ortaklığa düşen net dönem karıdır. Uzun vadeli topluluk stratejimiz, şirketimiz ile iştirak ve bağlı ortaklıklarının sermaye gereksinimleri, yatırım ve finansman politikaları, karlılık ve nakit durumu dikkate alınarak hazırlanan kar dağıtım önerimiz aşağıda yer almaktadır.

Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası düzenlemelerine uygun olarak 506.505.644,22 TL dağıtılabilir kar elde edildiği, bu tutara yıl içinde vakıf ve derneklere yapılan 8.135.821,51 TL bağışın eklenmesi ile oluşan 514.641.465,73 TL'nin birinci temettü matrahı olduğu, yasal kayıtlarda ise 142.828.863,45 TL vergi sonrası net dönem karından olmak üzere toplam 726.947.559,95 TL dağıtılabilir kaynak hesaplanmıştır. Ekte bulunan kar dağıtım tablosunda yer aldığı üzere;

SPK Mevzuatına uygun olarak hesaplanan konsolide kar'dan;

300.000.000,00 TL Hissedarlara Brüt Temettü dağıtılmasına,
26.621.358,98 TL % 10 II. Tertip İhtiyat ayrılmasına ve

Yasal kayıtlarımız esas alınarak;

Dağıtılacak 300.000.000,00 TL nakit temettünün ;

25.378.713,96 TL'sinin Cari yıl kazançlarından
104.465.707,36 TL'sinin Cari yıl istisna edilmiş kazançlardan
170.155.578,68 TL'sinin Fevkalade İhtiyatlardan

karşılanmasına,

* Tam mükellef kurumlar ile Türkiye'de bir işyeri veya daimi temsilci aracılığı ile kar payı elde eden dar mükellef kurum ortaklarımıza, %44,4 nispetinde ve 1,00 TL'lik nominal değerde hisseye 0,44397 TL brüt=net nakit temettü ödenmesi;

* Diğer hissedarlarımıza %40,1 nispetinde ve 1,00 TL'lik nominal değerde hisseye brüt 0,44397 TL, net 0,40056 TL nakit temettü ödenmesi;

ve temettü dağıtım tarihi başlangıcının 05 Nisan 2012 Perşembe günü olarak belirlenmesi oy birliği ile kabul edildi.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 29.03.2012 17:14:15

■ Genel Kurul Toplantısı Sonucu



Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Söğütözü Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	:	Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	:	02.03.2012
Özet Bilgi	:	29.03.2012 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısı sonucu



--	--	--

Genel Kurul Toplantı Türü	:	Olağan
Olağan Genel Kurul Toplantısı ise Ait Olduğu Hesap Dönemi	:	2011 Yılı
Genel Kurul Tarihi	:	29.03.2012

■ ALINAN KARARLAR / GÖRÜŞÜLEN KONULAR:

Arçelik A.Ş.'nin 29.03.2012 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurulu'nda özetle aşağıdaki kararlar alınmıştır.

- Kar dağıtımı hakkında;

SPK Mevzuatına uygun olarak hesaplanan konsolide kar'dan;

300.000.000,00 TL Hissedarlara Brüt Temettü dağıtılmasına,
26.621.358,98 TL % 10 II. Tertip İhtiyat ayrılmasına ve

Yasal kayıtlarımız esas alınarak;

Dağıtılacak 300.000.000,00 TL nakit temettünün ;

25.378.713,96 TL'sinin Cari yıl kazançlarından
104.465.707,36 TL'sinin Cari yıl istisna edilmiş kazançlardan
170.155.578,68 TL'sinin Fevkalade İhtiyatlardan

karşılanmasına,

* Tam mükellef kurumlar ile Türkiye'de bir işyeri veya daimi temsilci aracılığı ile kar payı elde eden dar mükellef kurum ortaklarımıza, %44,4 nispetinde ve 1,00 TL'lik nominal değerde hisseye 0,44397 TL brüt=net nakit temettü ödenmesi;

* Diğer hissedarlarımıza %40,1 nispetinde ve 1,00 TL'lik nominal değerde hisseye brüt 0,44397 TL, net 0,40056 TL nakit temettü ödenmesi;

ve temettü dağıtım tarihi başlangıcının 05 Nisan 2012 Perşembe günü olarak belirlenmesi oy birliği ile kabul edildi.

- Ana sözleşme değişikliği hakkında;

T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07.03.2012 tarih ve B.02.6.SPK.0.13.00-110.03.02/610-2629 sayılı izni ile T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 13.03.2012 tarih ve B.21.0.İTG.0.03.00.01/431.02-139-219556-1738-1866 sayılı izninin alındığı görüldü. Böylece alınan izinlere uygun olarak Şirket Ana Sözleşmesi'nin "Kuruluş" başlıklı 11. maddesi, "Süre ve Seçim" başlıklı 12. maddesi, "Yönetim Kuruluna dair Diğer Hükümler" başlıklı 15. maddesi, "Ücret" başlıklı 16. maddesi, "Toplantı Türleri" başlıklı 23. maddesi, "Nisap" başlıklı 26. maddesi ve "Genel Kurulun Görevleri" başlıklı 34. maddesinin aşağıdaki şekilde değiştirilmesi ve Şirket Ana Sözleşmesine "Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum" başlıklı 45. maddenin aşağıdaki şekilde ilave edilmesi oy birliği ile kabul edildi.

- Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi hakkında;

Yönetim Kurulu üye adedi, 4 adet bağımsız üye ile birlikte toplam 12 üye olarak belirlendi. Yönetim Kurulu üyeliklerine hissedarlarımızdan, Sn.Mustafa Rahmi Koç, Sn.Semahat Sevim Arsel, Sn.Mustafa Vehbi Koç, Koç Holding A.Ş.'yi temsilen, Sn. Mehmet Ömer Koç, Sn. Yıldırım Ali Koç, Sn. Osman Turgay Durak ve Sn. Levent Çakıroğlu'nun, Bursa Ticaret ve Yatırım A.Ş.'yi temsilen Sn. Robert Sonman'ın, Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliklerine ise aday olduklarını beyan eden Sn.Kutsan Çelebican, Sn.Tunç Uluğ, Sn.Davut Ökütçü ve Sn.Mehmet Barmanbek'in 2012 yılı hesaplarını incelemek amacıyla toplanacak Olağan Genel Kurul'a kadar vazife yapmak üzere seçilmelerine oy çokluğu ile karar verildi.

- Denetçilerin seçimi hakkında;

Denetçilerin adedi 2 olarak belirlenerek, 2012 yılı hesaplarını incelemek amacıyla toplanacak Olağan Genel Kurul'a kadar vazife yapmak üzere Sayın İnanç Kiraz'ın ve Sayın İbrahim Murat Çağlar'ın seçilmelerine oy çokluğu ile karar verildi.

- Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi hakkında;

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim Standartları Hakkında Tebliğ esaslarına uygun olarak, Şirket'in 2012 yılı faaliyet ve hesaplarının denetimi için, Denetimden Sorumlu Komite'nin önerisi üzerine Yönetim Kurulu tarafından seçilen Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi (A member firm of Ernst & Young Global Limited)'nin 1 yıl süreyle bağımsız denetim şirketi olarak görev yapması oy çokluğu ile kabul edildi.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 14.03.2012 17:36:53

■ Özel Durum Açıklaması (Güncelleme)



Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Söğütözü Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Orjinal Açıklamanın Tarihi	:	08.03.2012
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Genel Kurul Bilgilendirme Notları

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri ve SPK Tebliğleri gereğince Genel Kurul toplantısında görüşülecek konularla ilgili olarak açıklanması gereken bilgi, belge ve raporlar Şirketimiz internet sitesinde 08.03.2012 tarihinde ilan edilen "Genel Kurul Bilgilendirme Notları"nda yatırımcılarımızın bilgisine sunulmuş olup, Yönetim Kurulumuz tarafından bugün belirlenen 2 bağımsız yönetim kurulu üye adaylarının özgeçmişleri de bilgilendirme notlarına eklenmiştir.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)



Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Sütluce Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Genel Kurul Bilgilendirme Notları

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri ve SPK Tebliği gereğince Genel Kurul toplantısında görüşülecek konularla ilgili olarak açıklanması gereken bilgi, belge ve raporlar Şirketimiz internet sitesinde ilan edilen "Genel Kurul Bilgilendirme Notları"nda yatırımcılarımızın bilgisine sunulmuş olup, açıklanan bilgilerde değişiklik olması halinde bilgilendirme notlarında gerekli güncellemeler yapılacaktır.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)



1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	02.03.2012 14:28:19
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	02.03.2012 14:29:49



Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Sütluce Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Yönetim Kurulu'nun 2012 Yılı İçin Bağımsız Denetim Kuruluşu Seçimi

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Yönetim Kurulumuzun 02.03.2012 tarihli kararında, Denetimden Sorumlu Komite'nin önerisi üzerine, Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca, Şirketimizin 2012 yılı faaliyet ve hesaplarının denetimi için Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin (A member firm of Ernst & Young Global Limited) 2012 yılı için bağımsız denetim kuruluşu olarak seçilmesine ve kararın Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar verildi.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 02.03.2012 14:18:41

■ Kar Payı Dağıtımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı

1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	02.03.2012 14:12:31
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	02.03.2012 14:14:27

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Sütluçe Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	:	Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	:	Yok
Özet Bilgi	:	Şirket Yönetim Kurulu'nun Kar Payı Dağıtım Önerisi

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	:	02.03.2012
Dağıtılması Teklif Edilecek Kar Payının Hesap Dönemi	:	2011 Yılı
Hisse Senedi Şeklinde Dağıtılması Teklif Edilecek Toplam Kar Payı (TL)	:	0
Hisse Senedi Şeklinde Dağıtılması Teklif Edilecek Kar Payının Sermayeye Oranı (%)	:	0
Nakit Olarak Dağıtılması Teklif Edilecek Toplam Brüt Kar Payı (TL)	:	300.000.000,00
Borsa'da İşlem Gören 1 TL Nominal Değerli Beher Paya Dağıtılacak Nakit Kar Payı	:	
Brüt (TL)	:	0,443970
Net (TL)	:	0,400560
Teklif Edilecek Dağıtım Tarihi	:	05.04.2012

■ EK AÇIKLAMALAR:

Şirketimiz Yönetim Kurulu 02.03.2012 tarihinde aşağıdaki kararı almıştır.

Şirketimiz tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:XI, No:29 sayılı Tebliği hükümleri çerçevesinde Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uyumlu olarak hazırlanan ve Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (a member firm of Ernst & Young Global Limited) tarafından denetlenen 01.01.2011 - 31.12.2011 hesap dönemine ait finansal tablolarımıza göre 541.086.144,48 TL "(Konsolide) Net Dönem Karı" elde edilmiş olup, bunun 506.505.644,22 TL ana ortaklığa düşen net dönem karıdır. Uzun vadeli topluluk stratejimiz, şirketimiz ile iştirak ve bağlı ortaklıklarının sermaye gereksinimleri, yatırım ve finansman politikaları, karlılık ve nakit durumu dikkate alınarak hazırlanan kar dağıtım önerimiz aşağıda yer almakta olup, genel kurulda alınacak karara göre temettünün ödenmesine 05 Nisan 2012 tarihinde başlanması öngörülmektedir.

Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası düzenlemelerine uygun olarak 506.505.644,22 TL dağıtılabilir kar elde edildiği, bu tutara yıl içinde vergi muafiyetine haiz vakıf ve derneklere yapılan 8.135.821,51 TL bağışın eklenmesi ile oluşan 514.641.465,73 TL'nin birinci temettü matrahı olduğu, yasal kayıtlarda ise 142.828.863,45 TL vergi sonrası net dönem karından olmak üzere toplam 726.947.559,95 TL dağıtılabilir kaynak hesaplanmıştır.

SPK Mevzuatına uygun olarak hesaplanan konsolide kar'dan;

300.000.000,00 TL Hissedarlara Brüt Temettü dağıtılmasına,
26.621.358,98 TL % 10 II. Tertip İhtiyat ayrılmasına ve

Yasal kayıtlarımız esas alınarak;

Dağıtılacak 300.000.000,00 TL nakit temettünün ;

25.378.713,96 TL'sinin Cari yıl kazançlarından

104.465.707,36 TL'sinin Cari yıl istisna edilmiş kazançlardan

170.155.578,68 TL'sinin Fevkalade İhtiyatlardan

karşılanmasına,

* Tam mükellef kurumlar ile Türkiye'de bir işyeri veya daimi temsilci aracılığı ile kar payı elde eden dar mükellef kurum ortaklarımıza, %44,4 nispetinde ve 1,00 TL'lik nominal değerde hisseye 0,44397 TL brüt=net nakit temettü ödenmesi;

* Diğer hissedarlarımıza %40,1 nispetinde ve 1,00 TL'lik nominal değerde hisseye brüt 0,44397 TL, net 0,40056 TL nakit temettü ödenmesi;

hususunun 29 Mart 2012 Perşembe günü 2011 yılı faaliyet neticelerini görüşmek üzere toplanacak Genel Kurul'a önerilmesine,

karar verilmiştir.

ARÇELİK A.Ş' nin 2011 Yılına ait Kar Dağıtım Tablosu			
		675,728,205.00	
1	Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye		
2	Toplam Yasal Yedek Akçe(Yasal Kayıtlara Göre)	190,067,091.96	
Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımında imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi			
	SPK'ya göre	Yasal Kayıtlara (YK) göre	AÇIKLAMALAR
3	Dönem Karı	580,826,767.56	163,513,073.50
4	Ödenecek Vergiler (-)	74,321,123.33	20,684,210.05
5	Net Dönem Karı (=)	506,505,644.22	142,828,863.45
6	Geçmiş Yıl Zararları (-)		0.00
7	Birinci Tertip Yasal Yedek (-)	0.00	0.00
8	NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI(=)	506,505,644.22	142,828,863.45
9	Yıl İçinde Yapılan Bağışlar (+)	8,135,821.51	

10	Birinci temettünün hesaplanacağı bağışlar eklenmiş net dağıtılabilir dönem karı	514,641,465.73		Hesap dönemi içinde yapılan bağışlar sadece birinci temettün hesaplanmasında net dağıtılabilir dönem karına eklenir. Kar dağıtımının geri kalan hesaplamalarında bağış hariç olan net dağıtılabilir dönem karı kullanılır. (8 + 9)
11	Ortaklara Birinci Temettü	102,928,293.15		
	Nakit	102,928,293.15		
	Bedelsiz			
	Toplam	102,928,293.15		
12	İmtiyazlı Hisse Senetleri Sahiplerine dağıtılan temettü	0.00		
13	Yönetim Kurulu üyelerine, çalışanlara v.b. temettü	0.00		
14	İntifa senedi sahiplerine dağıtılan temettü	0.00		
15	Ortaklara İkinci Temettü	197,071,706.85		
16	İkinci Tertip Yasal Yedek Akçe	26,621,358.98		$[(11+12 + 13 +14 +15 + 20) - (1* \%5)] * \%10$
17	Statü Yedekleri			
18	Özel Yedekler			
19	OLAĞANÜSTÜ YEDEK	179,884,285.25	0.00	$5 - (6 + 7 + 11 + 12 + 13 + 14 + 15 + 16 + 17 + 18)$
20	Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar	0.00	170,155,578.68	
	Geçmiş Yıl Karı	0.00	0.00	
	Olağanüstü Yedekler	0.00	170,155,578.68	
	Kanun ve Esas Sözleşme uyarınca dağıtılabilir diğer yedekler	0.00	0.00	

PAY BAŞINA TEMETTÜ BİLGİLERİ

	GRUBU	TOPLAM TEMETTÜ TUTARI (TL)	1 TL NOMİNAL DEĞERLİ HİSSEYE İSABET EDEN TEMETTÜ	
			TUTARI (TL)	ORAN (%)
BRÜT	A B TOPLAM	300,000,000.00	0.44397	44.40
NET	A B TOPLAM	288,523,250.93	0.40056	40.06

DAĞITILAN KAR PAYININ BAĞIŞLAR EKLENMİŞ

NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARINA ORANI

ORTAKLARA DAĞITILAN KAR PAYI TUTARI (TL)	ORTAKLARA DAĞITILAN KAR PAYININ BAĞIŞLAR EKLENMİŞ NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARINA ORANI (%)
300,000,000.00	58.3

(*) Karda imtiyazlı pay grubu yoktur

(**) Temettünün 104.465.707,36 TL cari yıl istisna kazançlarından, 25.378.713,96 TL cari yıl kazançlarından, bakiye 170.155.578,68 TL ise fevkalade ihtiyatlardan dağıtılabilecek olup, gerçek kişi tam mükelleflere istisna olmayan kazançlara isabet eden kısım üzerinden stopaj uygulanacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 02.03.2012 14:00:08**Genel Kurul Toplantısı Yapılmasına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı**

No	Ad Soyad	Unvan	Şirket	Tarih
1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	02.03.2012 13:56:19
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	02.03.2012 13:58:13

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Söğütözü Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	:	Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	:	Yok
Özet Bilgi	:	Ortaklar Olağan Genel Kurulu'nun toplanması hakkında alınan Yönetim Kurulu kararı

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	:	02.03.2012
Genel Kurul Toplantı Türü	:	Olağan
Olağan Genel Kurul Toplantısı ise Ait Olduğu Hesap Dönemi	:	2011 Yılı
Tarihi	:	29.03.2012
Saati	:	11:00
Adresi	:	Divan İstanbul Elmadağ , Asker Ocağı Cad. No:1 34367 Şişli, İstanbul

GÜNDEM:**ARÇELİK A.Ş.'NİN 29 MART 2012 TARİHLİ
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISININ GÜNDEMİ**

- 1.** Açılış ve Başkanlık Divanı'nın seçimi,
- 2.** 2011 yılı faaliyet ve hesapları hakkında, Yönetim Kurulu ve Denetçi Raporları ile bağımsız denetim şirketi Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin (A member firm of Ernst & Young Global Limited) Bağımsız Denetim Raporu özetinin okunması, müzakeresi; Yönetim Kurulu'nun 2011 yılı Bilanço ve Gelir Tablosu ile ilgili önerisinin kabulü, değiştirilerek kabulü veya reddi,
- 3.** Şirketin 2011 yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu Üyeleri ve Denetçilerin ayrı ayrı ibra edilmeleri,
- 4.** Yönetim Kurulu'nun, 2011 yılı karının dağıtılması ve kar dağıtım tarihi konusundaki önerisinin kabulü, değiştirilerek kabulü veya reddi,
- 5.** Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince 2012 yılı ve izleyen yıllara ilişkin Şirket'in "Kar Dağıtım Politikası" hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi,
- 6.** Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Şirket'in "Şirket Bilgilendirme Politikası" hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi,
- 7.** Sermaye Piyasası Kurulu ile T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndan gerekli izinlerin alınmış olması kaydı ile; Şirket Ana Sözleşmesi'nin "Kuruluş" başlıklı 11. maddesi, "Süre ve Seçim" başlıklı 12. maddesi, "Yönetim Kuruluna dair Diğer Hükümler" başlıklı 15. maddesi, "Ücret" başlıklı 16. maddesi, "Toplantı Türleri" başlıklı 23. maddesi, "Nisap" başlıklı 26. maddesi ve "Genel Kurulun Görevleri" başlıklı 34. maddesine ilişkin tadillerin ve "Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum" başlıklı 45. maddesinin ilave edilmesinin onaylanması,
- 8.** Yönetim Kurulu Üye adedinin ve görev sürelerinin belirlenmesi, belirlenen üye adedine göre seçim yapılması, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin belirlenmesi,
- 9.** Denetçi adedinin belirlenmesi ve belirlenen adede göre seçim yapılması,
- 10.** Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulu Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticiler için "Ücretlendirme Politikası" nın belirlenmesi,
- 11.** Yönetim Kurulu Üyeleri ve Denetçilerin aylık brüt ücretlerinin belirlenmesi,
- 12.** Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim Standartları Hakkında Tebliğ gereği, Denetimden Sorumlu Komitesi'nin önerisi üzerine Yönetim Kurulu tarafından yapılan Bağımsız Denetim Kuruluşu seçiminin onaylanması,
- 13.** Yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu Üyelerine, üst düzey yöneticilerine ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarına; Şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem yapabilmeleri, rekabet edebilmeleri, Şirketin konusuna giren işleri, bizzat veya başkaları adına yapmaları ve bu nevi işleri yapan şirketlerde ortak olabilmeleri ve diğer işlemleri yapabilmeleri hususunda, Türk Ticaret Kanunu'nun 334. ve 335. maddeleri gereğince Yönetim Kurulu'na izin verilmesi ve yıl içerisinde bu kapsamda gerçekleştirilen işlemler hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi,
- 14.** Şirketin sosyal yardım amacıyla vakıf ve derneklere 2011 yılında yaptığı bağış ve yardımlar hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi,
- 15.** Genel Kurul Toplantı Tutanağı'nın Hissedarlar adına Başkanlık Divanı tarafından imzalanması ve bununla yetinilmesi hususunda yetki verilmesi,
- 16.** Dilek ve görüşler.

■ EK AÇIKLAMALAR:

Arçelik A.Ş. Yönetim Kurulu 02.03.2012 tarihinde aşağıdaki kararı almıştır.

Arçelik A.Ş. yıllık Ortaklar Olağan Genel Kurulu'nun aşağıdaki gündemi müzakere etmek üzere, 29 Mart 2012 Perşembe günü saat 11:00'de Divan İstanbul Elmadağ , Asker Ocağı Cad. No:1 34367 Şişli, İstanbul adresindeki toplantıya davet edilmesi, davet merasiminin usulüne uygun olarak yapılması, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ve Şirket Ana Sözleşmesinde öngörülen ülke çapında dağıtım yapılan gazetelerin Türkiye baskılarında, Şirketin www.arcelikas.com.tr internet adresinde ilan edilmesi ve bu münasebetle;

- Genel Kurul'a sunulacak 2011 yılı Yönetim Kurulu Raporu'nun,
- Genel Kurul'a sunulacak 2011 yılı Yönetim Kurulu'nun Kar Dağıtım Teklifinin,

Yönetim Kurulu'na sunulması, Yönetim Kurulu Raporu ve ekinde Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu, Bilanço, Gelir Tablosu, Denetçi Raporu, Bağımsız Denetim Kuruluşu Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin (A member firm of Ernst & Young Global Limited) Bağımsız Denetim Raporunun, Yönetim Kurulu kar dağıtım teklifinin ve aşağıdaki gündem maddeleri ile ilgili zorunlu Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum için gerekli açıklamaları içeren bilgilendirme notlarının Genel Kurul toplantı tarihinden en az 21 gün önce Şirket Merkezi'nde Ortakların incelemelerine hazır bulundurulması ve Şirket internet sitesinde yayımlanması, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ilan edilmesine karar verildi.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 28.02.2012 13:27:28

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

■			
1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş. 28.02.2012 13:21:03
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş. 28.02.2012 13:24:31



Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Caddesi No:2-6 34445 Söğütözü-Beyoğlu/İstanbul
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Ana Sözleşme Değişikliği

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Şirketimiz Yönetim Kurulu 28.02.2012 tarihinde aşağıdaki kararı almıştır.

Şirketimiz Ana Sözleşmesinde Yönetim Kurulu bölümünde bulunan "Kuruluş" başlıklı 11. maddesinin, "Süre ve Seçim" başlıklı 12. maddesinin, "Yönetim Kuruluna dair Diğer Hükümler" başlıklı 15. maddesinin, "Ücret" başlıklı 16. maddesinin, Genel Kurul bölümünde bulunan "Toplantı Türleri" başlıklı 23. maddesinin, "Nisap" başlıklı 26. maddesinin, "Genel Kurulun Görevleri" başlıklı 34. maddesinin ekteki şekillerde tadillerine ve "Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum" başlıklı 45. maddesinin ilave edilmesine, Ana Sözleşme değişikliklerine yasal izinler alındıktan sonra yapılacak ilk Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar verildi.

ESKİ METİN

KURULUŞ Madde 11

Şirketin işleri Genel Kurul kararıyla Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde hissedarlar arasından seçilecek en az üç üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Şirket Genel Müdürü Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilebilir.

YENİ METİN

KURULUŞ Madde 11

Şirketin işleri Genel Kurul kararıyla Türk Ticaret Kanunu hükümleri **ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri** çerçevesinde hissedarlar arasından seçilecek en az **5 (beş)** üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Şirket Genel Müdürü Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilebilir.

Yönetim Kurulu'nda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir.

ESKİ METİN

SÜRE VE SEÇİM Madde 12

Yönetim Kurulu üyeleri bir yıl için seçilirler. Üyeliklerden birinin boşalması halinde Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre seçilen üye sefelinin süresini tamamlar.

Yönetim Kurulu üyeliğine, şirketin faaliyet alanı ve yönetimi konusunda bilgi ve tecrübeye sahip olan, mali tablo ve raporları analiz edebilecek, şirketin tabi olduğu hukuki düzenlemeler hakkında temel bilgiye sahip olan, tercihen yüksek öğrenim görmüş, nitelikli kişiler aday gösterilir ve seçilir.

Süresi biten üyenin tekrar seçilmesi caizdir. Genel Kurul Yönetim Kurulu üyelerini kısmen veya tamamen, görev süreleriyle bağlı olmaksızın, her zaman değiştirebilir.

Yönetim Kuruluna bir tüzel kişinin temsilcisi olarak seçilen kişilerin bu tüzelkişi ile ilgisinin kesildiğinin yazılı olarak Yönetim Kuruluna bildirilmesi ile bu üyenin görevi kendiliğinden sona erer.

YENİ METİN

SÜRE VE SEÇİM Madde 12

Yönetim Kurulu üyeleri **en fazla 3 (üç) yıl müddetle** seçilirler. Üyeliklerden birinin boşalması **veya Bağımsız Yönetim Kurulu üyesinin bağımsızlığını kaybetmesi** halinde Türk Ticaret Kanunu hükümlerine **ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak atama yapılır ve ilk Genel Kurul'un onayına sunulur.**

Yönetim Kurulu üyeliğine, şirketin faaliyet alanı ve yönetimi konusunda bilgi ve tecrübeye sahip olan, mali tablo ve raporları analiz edebilecek, şirketin tabi olduğu hukuki düzenlemeler hakkında temel bilgiye sahip olan, tercihen yüksek öğrenim görmüş, nitelikli kişiler aday gösterilir ve seçilir.

Süresi biten üyenin tekrar seçilmesi caizdir. Genel Kurul Yönetim Kurulu üyelerini kısmen veya tamamen, görev süreleriyle bağlı olmaksızın, her zaman değiştirebilir.

Yönetim Kuruluna bir tüzel kişinin temsilcisi olarak seçilen kişilerin bu tüzelkişi ile ilgisinin kesildiğinin

yazılı olarak Yönetim Kuruluna bildirilmesi ile bu üyenin görevi kendiliğinden sona erer.

ESKİ METİN

YÖNETİM KURULUNA DAİR DİĞER HÜKÜMLER Madde 15

Yönetim Kurulunun toplantı şekli, toplantı ve karar nisapları, oy kullanımı, görev ve yetkileri, üyenin çekilmesi, ölüm veya görevini yapmaya engel olan hususlara ait halleri, boşalan üyeliğe yeni üye seçilmesi Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre cereyan eder.

Ancak aşağıdaki işlemler behemahal Yönetim Kurulu kararı ile yapılır :

1. Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcılarının işe alınmaları ve işten çıkarılmaları ile çalışma şekillerinin ve yetkilerinin saptanması
2. Şirket adına imzaya yetkili kişilerin ve bunların yetki sınırlarının tesbiti
3. Ana Sözleşmenin 3.maddesine dahil çalışma konularından girileceklerle zaman ve şartlarının saptanması
4. Şirket adına acentalık ve mümessillik alınması
5. Şube kurulması ve kapatılması
6. Alım ve satışlara ilişkin ilke kararları
7. Şirket adına gayrimenkul alım ve satımı
8. Yıllık iş programı, bütçe ve kadronun tesbiti ve bunların değiştirilmesi
9. Bilanço, kar ve zarar hesabı ile faaliyet raporunun düzenlenmesi
10. Ana Sözleşme ve Türk Ticaret Kanununda ancak Yönetim Kurulu kararı ile yapılabileceği belirtilen diğer işler.

YENİ METİN

YÖNETİM KURULUNA DAİR DİĞER HÜKÜMLER Madde 15

Yönetim Kurulunun toplantı şekli, toplantı ve karar nisapları, oy kullanımı, görev ve yetkileri, üyenin çekilmesi, ölüm veya görevini yapmaya engel olan hususlara ait halleri, boşalan üyeliğe yeni üye seçilmesi Türk Ticaret Kanunu hükümlerine **ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine** göre cereyan eder.

Ancak aşağıdaki işlemler behemahal Yönetim Kurulu kararı ile yapılır :

1. Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcılarının işe alınmaları ve işten çıkarılmaları ile çalışma şekillerinin ve yetkilerinin saptanması
2. Şirket adına imzaya yetkili kişilerin ve bunların yetki sınırlarının tesbiti
3. Ana Sözleşmenin 3.maddesine dahil çalışma konularından girileceklerle zaman ve şartlarının saptanması
4. Şirket adına acentalık ve mümessillik alınması
5. Şube kurulması ve kapatılması
6. Alım ve satışlara ilişkin ilke kararları
7. Şirket adına gayrimenkul alım ve satımı
8. Yıllık iş programı, bütçe ve kadronun tesbiti ve bunların değiştirilmesi
9. Bilanço, kar ve zarar hesabı ile faaliyet raporunun düzenlenmesi
10. Ana Sözleşme ve Türk Ticaret Kanununda ancak Yönetim Kurulu kararı ile yapılabileceği belirtilen diğer işler.

Şu kadar ki Yönetim Kurulu toplantı ve karar nisaplarında iş bu Ana Sözleşmenin 45. maddesi hükümleri saklıdır.

ESKİ METİN

ÜCRET Madde 16

Yönetim Kurulu üyelerine Türk Ticaret Kanunu hükümleri kapsamında huzur hakkı ödenebilir. Yönetim Kurulu ve yukarıda belirtilen komite üyelerine Şirket'e Yönetim Kurulu üyeliği ve komite üyeliği çerçevesinde vermiş oldukları diğer hizmetlerin karşılığında huzur haklarının dışında ücret, ikramiye veya prim ödenebilir. Murahhas azalar dahil Yönetim Kurulu üyelerine Yönetim Kurulu üyelikleri

dolayısıyla yapılan ödemelerin şekil ve miktarı Genel Kurulca, komite üyelerine komite üyeliği hizmetleri dolayısıyla yapılacak ödemelerin şekil ve miktarı ise mevzuata uygun olarak Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.

YENİ METİN

ÜCRET Madde 16

Yönetim Kurulu üyelerine Türk Ticaret Kanunu hükümleri kapsamında huzur hakkı ödenebilir. Yönetim Kurulu ve yukarıda belirtilen komite üyelerine Şirket'e Yönetim Kurulu üyeliği ve komite üyeliği çerçevesinde vermiş oldukları diğer hizmetlerin karşılığında huzur haklarının dışında ücret, ikramiye veya prim ödenebilir. **Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde Şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılmaz** . Murahhas azalar dahil Yönetim Kurulu üyelerine Yönetim Kurulu üyelikleri dolayısıyla yapılan ödemelerin şekil ve miktarı Genel Kurulca, komite üyelerine komite üyeliği hizmetleri dolayısıyla yapılacak ödemelerin şekil ve miktarı ise mevzuata uygun olarak Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.

ESKİ METİN

TOPLANTI TÜRLERİ Madde 23

Genel Kurullar olağan veya olağanüstü olarak toplanırlar.

Olağan Genel Kurul şirketin hesap döneminin sonundan itibaren ilk üç ay içinde ve yılda en az bir defa toplanır. Bu toplantıda şirketin yıllık işlemleri ve hesapları ile gündemdeki diğer hususlar incelenerek gerekli kararlar verilir. Olağanüstü Genel Kurul şirket işlerinin gerektirdiği hal ve zamanlarda Türk Ticaret Kanunu ile bu Ana Sözleşmede yazılı hükümlere göre toplanır ve gündemine dahil hususları inceleyerek gerekli kararları verir.

YENİ METİN

TOPLANTI TÜRLERİ Madde 23

Genel Kurullar olağan veya olağanüstü olarak toplanırlar.

Olağan Genel Kurul şirketin hesap döneminin sonundan itibaren ilk üç ay içinde ve yılda en az bir defa toplanır. Bu toplantıda şirketin yıllık işlemleri ve hesapları ile gündemdeki diğer hususlar incelenerek gerekli kararlar verilir. Olağanüstü Genel Kurul şirket işlerinin gerektirdiği hal ve zamanlarda Türk Ticaret Kanunu, **Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri** ile bu Ana Sözleşmede yazılı hükümlere göre toplanır ve gündemine dahil hususları inceleyerek gerekli kararları verir.

ESKİ METİN

NİSAP Madde 26

Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında nisap hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri geçerlidir.

YENİ METİN

NİSAP Madde 26

Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında nisap hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri **ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uyulur.**

ESKİ METİN

GENEL KURULUN GÖREVLERİ Madde 34

Genel Kurulun başlıca görev ve yetkileri şunlardır :

1. Yönetim Kurulunun yetkisi dışında kalan konuları görüşerek karara bağlamak,
2. Yönetim Kurulu ve denetçilerin Şirket işleri hakkında düzenleyecekleri raporlarla bilanço, kar ve zarar hesabı hakkında karar vermek, Yönetim Kurulu ve denetçilerin ibrainı veya sorumluluklarını kararlaştırmak, karın dağıtma şeklini saptamak,

3. Yönetim Kurulu üyeleri ile denetçileri seçmek ve gerektiğinde bunları değiştirmek, kendilerine verilecek ücreti saptamak,
4. Yönetim Kurulu üyelerinin izin alması gereken işlemler için izin verilmesi veya verilmemesi hakkında karar almak.

Yukarıda sayılan yetkiler sınırlı olmayıp Şirketin işlerinin yürütülmesi ve geliştirilmesi, Ana Sözleşme hükümlerinin değiştirilmesi gibi Şirketi doğrudan ve dolaylı olarak ilgilendiren işler hakkında karar alınması Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde Genel Kurulun yetkisi içindedir.

YENİ METİN

GENEL KURULUN GÖREVLERİ Madde 34

Genel Kurulun başlıca görev ve yetkileri şunlardır :

1. Yönetim Kurulunun yetkisi dışında kalan konuları görüşerek karara bağlamak,
2. Yönetim Kurulu ve denetçilerin Şirket işleri hakkında düzenleyecekleri raporlarla bilanço, kar ve zarar hesabı hakkında karar vermek, Yönetim Kurulu ve denetçilerin ibranı veya sorumluluklarını kararlaştırmak, karın dağıtma şeklini saptamak,
3. Yönetim Kurulu üyeleri ile denetçileri seçmek ve gerektiğinde bunları değiştirmek, kendilerine verilecek ücreti saptamak,
4. Yönetim Kurulu üyelerinin izin alması gereken işlemler için izin verilmesi veya verilmemesi hakkında karar almak.

Yukarıda sayılan yetkiler sınırlı olmayıp Şirketin işlerinin yürütülmesi ve geliştirilmesi, Ana Sözleşme hükümlerinin değiştirilmesi gibi Şirketi doğrudan ve dolaylı olarak ilgilendiren işler hakkında karar alınması Türk Ticaret Kanunu hükümleri **ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri** çerçevesinde Genel Kurulun yetkisi içindedir. **Genel Kurul oylamalarında iş bu Ana Sözleşmenin 45. maddesi hükümleri saklıdır.**

YENİ METİN

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM Madde 45

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygulaması zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim İlkelerine uyulur. Zorunlu ilkelere uyulmaksızın yapılan işlemler ve alınan Yönetim Kurulu kararları geçersiz olup Ana Sözleşmeye aykırı sayılır.

Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması bakımından önemli nitelikte sayılan işlemlerde ve Şirketin her türlü ilişkili taraf işlemlerinde ve üçüncü kişiler lehine teminat, rehin ve ipotek verilmesine ilişkin işlemlerinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine uyulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 24.02.2012 08:57:38

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş. 24.02.2012 08:54:17
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş. 24.02.2012 08:56:44



Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Caddesi No:2-6 34445 Sötlüce-Beyođlu/İstanbul
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 11 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Fitch Ratings'in kredi notu açıklaması

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Şirketimizin "BB" olan yabancı para ve TL cinsinden uzun vadeli kredi notlarını "BB+" olarak, "AA-" olan uzun vadeli ulusal kredi notunu ise "AA" olarak yükseltmiştir, notların görünümü ise durağandır.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 16.02.2012 17:20:17

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	16.02.2012 17:17:53
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	16.02.2012 17:20:01



Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Sötlüce Beyođlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 11 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	2011 yılı mali sonuçlarımız ve 2012 yılı beklentileri

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Bugün açıklanan 2011 yılı mali sonuçlarımıza ilişkin özet bilgilerle birlikte, 2012 yılı beklentilerimizi de içeren sunuma www.arcelikas.com.tr adresinden ulaşılabilir.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

ARÇELİK A.Ş. / ARCLK [] 23.01.2012 11:56:06

■ Özel Durum Açıklaması (Genel)

1	ALİ TAYYAR	MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ MRK. - İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	23.01.2012 11:50:28
2	FATİH KEMAL EBİÇLİOĞLU	GEN. MÜD.YRD.- FİNANS. VE MALİ İŞL.	ARÇELİK A.Ş.	23.01.2012 11:53:52

Ortaklığın Adresi	:	Karaağaç Cad.No:2-6 34445 Söğütözü Beyoğlu - İSTANBUL
Telefon ve Faks No.	:	(0212) 314 34 34 - (0212) 314 34 63
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	(0212) 314 31 15 - (0212) 314 34 90
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi Yönetici Değişikliği

■ AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

İlgi: 19.03.2009 tarihinde İMKB'ye yapılan özel durum açıklamamız hakkında.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: IV No: 41 sayılı Tebliği'nin 7. maddesinde yer alan fonksiyonlar için Şirketimiz'de faaliyette bulunan "Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi"nin yönetimini üstlenen M. Türkay Tatar'ın şirketimizden ayrılması nedeniyle 23.01.2012 tarihinden itibaren "Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi"nin yönetimi Şirketimiz Finansman ve Mali İşlerden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Fatih Kemal Ebiçlioğlu tarafından yerine getirilecektir. İletişim bilgileri aşağıdadır:

Fatih Kemal Ebiçlioğlu
Telefon : 0 212 314 31 00
Faks : 0 212 314 34 90
e-posta : fatih.ebiclioglu@arcelik.com
e-posta : yatirimciliskileri@arcelik.com
e-mail : investorrelations@arcelik.com

■ Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.